БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ
   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
МОТАБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ
 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

	[image: Gerb_Askino]
	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУТАБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН

32-ое заседание  26 –го созыва
ҠАРАР                                                                        РЕШЕНИЕ

23 мая  2014 года № 177
О повестке дня тридцать второго заседания Совета сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.

    Рассмотрев и обсудив предложения председателя Совета сельского поселения Мутабашевский сельсовет , Совет сельского поселения Мутабашевский сельсовет

РЕШИЛ:

1.Утвердить повестку дня тридцать второго заседания Совета сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан из четырех вопросов:
         1. Об утверждении Правил содержания, выпаса и прогона сельскохозяйственных животных в сельском поселении Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
(Докладчик  –  Председатель   Совета  сельского поселения Сафин И.В)
2. О Порядке введения особого противопожарного режима на территории
сельского поселения  Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
(Докладчик  –  Председатель   Совета  сельского поселения Сафин И.В)
3. О  передаче в аренду помещения мастерской сельского поселения  Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
(Докладчик  –  Заместитель председателя   Совета  сельского поселения Саитов А.К)
4. Об утверждении положения о порядке привлечения граждан к выполнению
на добровольной основе социально значимых работ для сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
(Докладчик  –  Председатель   Совета  сельского поселения Сафин И.В)

 Глава
 сельского поселения Мутабашевский сельсовет
 муниципального района
 Аскинский район
 Республики Башкортостан
 И.В.Сафин

image1.png